
.

Rámcovákupní smlouva

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi:

obchodní spdečností
jindřich Rejthar velkoobchod s.r.o.
se sídlem Zernovnik 34, PSČ 6/9 21
IČO: 046 29 370
DIČ: CZ04629370
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 91056
zastoupena panem jindřichem Rejtharem, nar. 19.2.1971, jednatelem společnosti
čísĺo účtu KB: 115-1685810237/0100
číslo účtu ČSOB: 273122505/0300
( dále jen prodávajIcQ

a

v'é9' šul'\, Ij 3TťE3)Kj(' S"PoUf 303ta)iee.

qgL\ 53! gbo oj
s místem podnikánÍ/sÍd|em

IČO:

d"' ťb CZOYř 3S1 (b
zapsaný v evidenci podnikatelů vedeném Městským úřadem 'Ĺ!,O £ĽDU \

v ů\ cAj pod č.j. M'eq 32. :ČJ UJ lzapsanýv obchodním rejstříku

vedeným Krajským soudem v , oddíl ' , vložka

(dále jen kupujÍcÍ)
takto:

Preambule

prodávajÍcÍ je podnikatelem, jehož hlavním předmětem činnosti je především ve|koobchodnÍ prodej plynařského a
topenářského zboží, jakož i vodoinsta|ačnÍho materiálu. Přesná specifikace sortimentu prodávajícIho je uvedena vždy
v aktuální elektronické nabídce určené jednotlivému kupujícímu, nebo na internetové adrese www.rejthar.com.

v zájmu rozvoje a zachování oboustranně výhodné spolupráce, jakož i v zájmu prevence případných obchodnIch sporů
deklarujI smluvní strany svoji vůli zakotvit touto smlouvou základní práva a povinnosti smluvních stran upravujÍcÍ
podmínky dňčích závazkových vztahů mezi nimi uzavřených.

Předmět smlouvy

(.1. Ustanovení této smlouvy se vztahují na veškerá plnění uskutečněná mezi smluvními stranami při prodeji zboží
prodávajíchn kupujÍcÍmlj.

|.2. Dodávky zboží budou realizovány na základě objednávek, které budou učiněny kupujíckn prodávajícímu. KupujÍcÍ
je oprávněn požadovat za dále stanovených podmínek od prodávajÍcÍho zboží dle aktuální nabídky prodávajÍcÍho, popřípadě
na základě dohody ad hoc smluvních stran i zboží jiné.



Cena zboží a její splatnost

11.1. Cena dodávaného zboží je stanovena příslušným ceníkem prodávajÍcÍho v elektronické podobě platným k
okamžiku doručení objednávky prodávajíchnu.

11.2. Smluvní strany si sjednaly, že lhůtu splatnosti kupní ceny zboží je oprávněn určit výhradně prodávající. Veškeré
platební podmínky jsou uvedeny v textu faktury vystavené prodávajíckn kupujíchnu. Přesáhne - ii prodlerň kupujÍcÍho se
zaplacením kupní ceny délku třiceti dní, je prodávajIci oprávněn od smlouvy odstoupit, a to i po ukončeni prodlení ve lhůtě
60 dnů. Odstoupí - ii prodávajÍcÍ od smlouvy z jakéhokoliv důvodu, není povinen plnit z objednávek učiněných před tímto
úkonem.

W

Povinnost mlčenlivosti

Obchodní společnost jindřich Rejthar velkoobchod s.r.o., lČ 04629370, se sídlem ŽernovnIk 34, 679 21 Černá
Hora, se jakožto správce osobních údajů, které mu budou na základě této smlouvy zákazníkem poskytnuty, zavazuje, že
bude tyto osobní údaje zpracovávat v souladu s právními předpisy, především se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údaů, a Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů).

Informace souvisejÍcÍ se zpracováním osobních údajů zákazníka správcem osobních údajů jsou k dispozici na
internetových stránkách společnosti - www.rejthar.com. Obecné informace souvisejĹcÍ se zpracováním osobních údajů jsou
k dispozici na internetových stránkách Úřadu pro ochranu osobních údajů - www.uoou.cz/6-prava-subjektu-udaj/d-27276.

lV.
Společná a závěrečná ustanovení

lV.1. Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oběma smluvními stranami.

lV.2. Smlouva se sjednává na dobu neurčitou. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět.
výpovědní lhůta byla dohodou stran stanovena v délce 14 dnů, s tím, že začíná plynout první den kalendářního měsíce
nás|edujÍcÍho po měsíci, v němž byla druhé straně výpověd'doručena.

IV.3. Tato smlouva, jakož i její přIlohy, mohou být měněny pouze písemnou formou.

IV.4. Pokud by se jednotlivá ustanovení této smlouvy ukázala jako právně neúčinná, není tím dotčena platnost ostatních
ustanovení této smlouvy. Právně neúčinná ustanovení této smlouvy musí být smluvními stranami neprodleně nahrazena
účinnými ustanovenImi, která jsou svou povahou s pňhlédnutIm k hospodářskému účelu neúčinných ustanovení nejbližší.

lV.5. Smluvní strany sjednávají pro řešení veškeřých vzájemných sporů vzniklých z této smlouvy a v souvislosti s ní ve
smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, místní přís|ušnost Městského soudu v Brně jako
soudu prvního stupně, jedná-li se o věc ve věcné příslušmsti soudu okresního, a místní přisdušnost Krajského soudu v Brně
jako soudu prvního stupně, jedná-li se o věc ve věcné příslušmsti soudu krajského.

lV.6. V dalších částech se řIdí vzájemná práva a povinnosti smluvních stran obchodnImi podmínkami prodávajĹcÍho,
jejichž plné znění je příbhou této smlouvy. Kupující prohlašuje, že se se zněním těchto podmínek před podpisem této
smlouvy seznámil.

v 3oslč)y, eČuj d,, (l

prodávajÍc

Jindřich Re harvel oobc d s.r.o.
Žernovník 4, 679 21 Č° ná Hora
lČ: 046 29 370 DIČ: CZ04629370
GSM:72512 321 TEL:516438438
mw.rejthar.com info@rejthar.com

t1(yL '!joset si éHRt\ ťkj){TeL-
jménoapřÍjmenÍ9p'ŕý': é'o škola

E
podpis a razí,tk'ó gjý%něného kupujÍcÍho 5

,:." /'1·



Obchodní podmínky
Ýobchodní společnosti jindřich Rejthar velkoobchod s.r.o., se sídlem Zernovník 34, PSČ 679 21, ICQ: 04629370,

DIČ: CZ04629370, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 91056

Všeobecná ustanovení

1.1. Pokud nebyly písemně sjednány podmínky jiné, tvoří tyto obchodní podmínky vydané v souladu s ustanovením
§ 1751 občanského zákoníku (dále jen jako ,,podmínky") nedí|nou součást obsahu rámcové kupní smlouvy uzavřené mezi
prodávajichn a kupujícím. Podpisem rámcové kupní smlouvy kupující potvrzuje bez výhrad svůj souhlas s těmito
PODMÍNKAMI.

|.2. je - ii použito v těchto PODMÍNKÁCH pojmu smlouva, rozumí se jim dAčI kupní smlouva dle rámcové kupní
smlouvy.

Kupní cena zboží

11.1. Cena dodávaného zboží je stanovena přísbšným ceníkem prodávajÍcÍho v elektronické podobě platným k
okamžiku doručení objednávky prodávajÍcÍmu. KupujÍcÍ prohlašuje, že osoba přebírajÍcÍ jeho jménem zboží od
prodávajÍcÍho, je oprávněna z titulu svého pracovnIho zařazeni u kupujÍcÍho či z titulu jejího jiného právního vztahu ke
kupujícímu převzít zboží za podmínek uvedených v příslušném daňovém či účetním dokladu a učinit tak zejména dohodu o
kupní ceně zboží a její splatnosti. prodávajÍcÍ se zavazuje na požádání kupujÍcÍho sdělit mu aktuální kupní cenu zboží.

11.2. prodávajÍcÍ je oprávněn poskytnout kupujícknu mimořádné slevy z kupní ceny zboží. O podmínkách pro poskytnutí
slev rozhoduje výhradně prodávajÍcÍ, přičemž hodnotí zejména obchodní historii kupujÍcÍho u prodávajÍcÍho, finanční objem
obchodů realizovaných u prodávajÍcÍho, jeho platební disciplinovanost, podnikatelskou pověst kupujÍcÍho apod. jakákoliv
ústni ujednání o kupní ceně jsou právně neúčinná.

tli.
Dodací podmínky

lll.1. Dodávky zboží jsou realizovány na základě objednávek kupujÍcÍho. objednávka obsahuje množství, přesně
vymezený sortiment požadovaného zboží kupujíckn, návrh času plnění, místa a způsobu dodání. Odpovědnost za řádnou
specifikaci zboží v objednávce nese vždy kupujÍcÍ. jestliže má prodávajÍcÍ pochybnosti o specifikaci zboží uvedeného
v objednávce, vyzve kupujÍcÍho k upřesnění požadovaného zboží. V tomto případě počíná dodací lhůta běžet až dnem
doručeni řádné (opravené) objednávky prodávajichnu. prodávajícI je oprávněn kupujícímu nedodat nedostatečně
specifikované zboží.

lll.2. Objednávku lze učinit písemně prostřednicMm držitele poštovni licence, prostřednictvím elektronické pošty, či
elektronicky prostřednictvím objednávkového systému prodávajIcího prodávajÍcÍ je povinen v případě žádosti kupujÍcÍho
uvedené v objednávce neprodleně po jejím obdržení písemně potvrdit její přijetí. objednávku lze učinit také ústně, nebo
telefonicky, avšak za objednávky takto učiněné, nese odpovědnost v plné miře kupujÍcÍ.

lll.3. prodávajÍcÍ je, oprávněn odmítnou plnění dle objednávky, je - ii kupujÍcÍ v prodlenI se zaplacením jakékoliv
pohledávky prodávajÍcÍho vůči kupujicknu, a to i v případě, nastalo - ii toto prodlenI až po učinění objednávky prodávajÍcÍmu.
Toto odmítnutí plnění je prodávajÍcÍ oprávněn učinit kdykoliv v průběhu prodlenI kupujÍcÍho i tehdy, byla - ii objednávka
potvrzena prodávajÍcÍm. UhradI-li kupujÍcÍ splatnou pohledávku prodávajÍcÍho, počíná běžet nová lhůta k dodáni zboží.
Přesáhne - ii prodlenI se zaplacením kterékoliv pohledávky dobu 14 - ti dnů, je prodávajÍcÍ oprávněn od smlouvy odstoupit.

lll.4. KupujÍcÍ uvede v objednávce některou z těchto variant způsobu dodáni zboží:

a) S - sklad. V tomto případě je kupujÍcÍ povinen zboží převzít v provozovně prodávajÍcÍho a to ve stanovené provozní době
provozovny, která je ke dni uzavření rámcové kupní smlouvy kupujícímu známa.

b) R - rozvoz. V tomto případě je zboží přepraveno prodávajíchn na místo na území ČR určené kupujÍcÍm, které se nachází
na trase, nebo v bkzkosti tras pravidelných rozvozů zajišt'ovaných prodávajÍcÍm, jejichž harmonogram je uveden na
internetových stránkách prodávajÍcĹho www.rejthar.com. KupujĹcÍ je povinen v místě převzetí zboží zajistit řádné podmínky
včetně technického zázemí pro vyloženI zboží a jeho uskladněnI.

l



Obchodní podmínky
V Ýobchodní společnosti Jindřich Rejthar velkoobchod s.r.o., se sídlem Zernovník 34, PSČ 679 21, ICQ: 04629370,

DIČ: CZ04629370, zapsané v obchódním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 91056

Uskladnění zboží zajišt'uje výhradně kupujÍcÍ, který je povinen zajistit vykládku zboží neprodleně po příjezdu dopravního
prostředku prodávajÍcÍho zajišt'ující přepravu zboží. O termínu dodání informuje bez požádáni sám prodávajÍcÍ, nebo je
kupujíchnu na jeho dotaz sdělen. Zboží musí být uskladněno řádným způsobem zaručujÍcÍm nepoškození zboží, při
nesplnění této povinnosti neodpovIdá prodávajÍcÍ za vady zboží majÍcÍ původ v chybném způsobu skladování. prodávajÍcÍ je
oprávněn dopravné kupujícknu neúčtovat.

C) P - přepravní služba. V tomto případě je zboží zasláno přepravní službou. Zboží je považováno za dodané dnem předání
zboží k přepravě. Vyúčtováni dopravného prodávajIcHn kupujíchnu je závislé na tom, zda je či není dosažena stanovená
částka limitujÍcÍ dopravu zdarma pro jedno místo vykládky. Aktuální výše této částky je vždy uvedena na internetových
stránkách prodávajÍcÍho wvvw.rejthar.com. Zboží dodávané přepravní službou může být dle uvážení prodávajÍcÍho dodáno na
dřevěných paletách, označených logem Rejthar se žlutou značkou (dále jen ,,palety"). Zboží dodávané přepravní službou je
zasIláno na adresu doručení v podobě balíku, kartonu, svazku, nebo na paletách s uvedením čísla zásilky. Součásti zásilky
jsou pokyny k převzetí zásilky a fotografická dokumentace zásilky pořízená před předáním zásilky dopravci. Fotografie
zásilky jsou viditelné na obalu zabalené zásilky. Součástí zásilky jsou také doklady vložené do schránky, připevněné k obalu
zásilky popsané textem ,,DOKLADY ZDE". jedná se o: dodací list a obedový list. Uvedené doklady je kupujÍcÍ povinen
převzít, seznámit se s nimi, uchovávat je a jednat dle nich. je-li při dodáni zásilky paleta, nebo obal zjevně poškozen (stav
doručené zásilky neodpovídá přiloženým fotografiIm na obalu), je kupující povinen převzít zásilku s výhradou poškozenI
obalu. Poškozenou paletu nebo obal zásilky je kupujÍcÍ povinen vyfotit a učinit zápis do přepravního listu s textem ,,poškozenI
obalu zásilky" s uvedením místa a typu poškození. Neprodleně po převzetí takové zásilky je kupujÍcÍ povinen informovat
prodávajÍcÍho o stavu zboží a palet. KupujÍcÍ je oprávněn zásilku nepřevzít a to v případě viditelného hrubého poškození celé
zásilky. V takovém případě je kupujÍcÍ povinen zásilku vyfotit, provést zápis do přepravního listu s textem ,,poškození obalu
zásilky a zboží" s uvedením místa a typu poškození a okamžitě informovat prodávajÍcÍho. Při nesplnění těchto povinnostI
kupujÍcÍho je prodávající oprávněn zamítnout případnou reklamaci kupujícího.

lll.5. V případě požadavku kupujÍcÍho dodat zboží dle písmen b) a C) článku lll.4. PODMÍNEK, rozhoduje o konečném
způsobu dodáni zboží prodávajÍcÍ.

lll.6. KupujÍcÍ je povinen převzít zboží v místě a čase určeném dle smlouvy, nedohodnou-li se prodávající a kupujÍcÍ jinak.
Přesáhne - ii prcdení s převzetím zboží kupujíckn dobu 30 - ti dnů je prodávajÍcÍ oprávněn od smlouvy odstoupit.

' lll.7. prodávajÍcÍ je oprávněn plnit předmět smlouvy i částečně a kupující je povinen takové plnění převzít a uhradit
kupní cenu dodaného zboží. V případě poskytnutí pouze částečného plnění je prodávajÍcÍ povinen kupujícího o této
skutečnosti informovat, a to na základě jeho žádosti učiněné kdykoliv od doručeni objednávky prodávajícímu.

lV.
Paletové hospodářství

lV.1. V případě dodáni zboží způsobem dle článku lll.4. písm. C) PODMÍNEK na paletách, je kupující povinen po
převzetí zboží dle objednávky, řádně pečovat o palety, na nichž bylo zboží kupujÍcÍmu dodáno. Označeni a počet palet je
uveden na obalovém listě, který kupujÍcÍ obdrží současně se zbožím dle objednávky. Palety zůstávají ve vlastnictví
prodávajícIho. Budou-li palety v okamžiku dodání zboží dle objednávky poškozeny, je kupujÍcÍ povinen o této skutečnosti
prodávajÍcÍho bezodkladně informovat a jejich stav fotograficky dokumentovat.

lV.2. Palety je kupujÍcÍ povinen skladovat do doby, než dojde k jejich převzetí v místě dodání zboží dle objednávky zpět
prodávajÍcĹm. Způsob a termín převzetí palet určuje výhradně prodávajÍcÍ. k předání palet je prodávajÍcÍ povinen kupujícího
vyzvat. KupuiÍcÍ je oprávněn na základě potvrzeni prodávajícího, kdykoli na své náklady vrátit palety zpět do místa
provozovny prodávajÍcÍho.

lV.3. Dojde-li k předání palet ve stavu, který vylučuje opakované použití nebo nedojde-li k předání všech palet
uvedených v obalovém listu, je prodávajÍcÍ oprávněn požadovat finanční náhradu.

V.
Platební podmínky

v.1. KupujÍcÍ je v případě prodlerú se zaplacením kupní ceny zboží povinen zaplatit prodávajÍcÍmu smluvní úrok
z prod|ení ve výši 9% ročně.

v.2. prodávajÍcÍ je oprávněn fakturovat i částečné plnění předmětu smlouvy a kupující je povinen takovou fakturu ve
stanovené době splatnosti uhradit.

2



Obchodní podmínky
obchodní společnosti jindřich Rejthar velkoobchod s ro , se s"dlem Žernovn"k 34, PSČ 679 21, IČO 04629370,

DIČ: CZ04629370, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 91056

V.3. Kupní cenu zboží na základě vystavené faktury lze uhradit, bud' hotově, nebo bezhotovostním bankovním
převodem. je - ii placena kupní cena bezhotovostnÍm platebním stykem, považuje se za den úhrady den, kdy byla částka
připsána na účet prodávajkího. o způsobu úhrady rozhoduje výhradně prodávající, který je oprávněn požadovat částečné
či celé zaplacení kupní ceny před předáním zboží kupujichnu.

v.4. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží až dnem zaplacení kupní ceny ve prospěch prodávajícÍho v plné výši
(výhrada vlastnictví). Do této doby není kupujícI oprávněn zatěžovat zboží jakýmikoliv právy třetích osob. je - ii fakturou
účtována kupní cena vÍce položek zboží, považuje se za zaplacení kupní ceny zboží až úhrada faktury v plné výši, do této
doby nenabývá kupující vlastnické právo k jednotlivým položkám zboží uvedených ve faktuře, popř. v dodacím listu. V této
souvislosti je kupujÍcÍ povinen písemně informovat prodávajÍcÍho, jestliže nastanou jakékoliv okolnosti znemožňujÍcÍ výkon
vlastnického práva prodávajÍcÍho k odebranému zboží (např. zařazeni zboží do soupisu majetkové podstaty, stane - ii se
zboží předmětem exekuce apod.). Pro případ nesplněni povinností dle tohoto odstavce je kupující povinen zaplatit
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10% z ceny zboží za jednotlivé porušení každé ze stanovených povinnostI.

VI.
zpětný odkup zboží

Vl.1. KupujÍcÍ je oprávněn po řádném převzetí zboží a zaplaceni jeho kupní ceny požádat prodávajÍcÍho o zpětný odkup
zboží, které bylo prodáno kupujíchnu prodávajíckn dle těchto PODMÍNEK. prodávajÍcÍ je oprávněn rozhodnout, zda nabídku
kupujÍcÍho na zpětný odkup zboží příjme či nikoliv.

Vl.2. Splatnost kupní ceny zboží, které je předmětem zpětného odkupu se sjednává v délce 90 dnů ode dne převzetí
zboží prodávajícIm. při převzetí zboží prodávajÍcÍm bude kupujÍcÍmu vystaven dodací|ist a navazující účetní doklady.

VIl.
Odpovědnost za vady zboží

VILI. Okamžikem převzetí zboží kupujíckn nebo jeho předáním prodávajíchn prvnímu veřejnému dopravci přechází
riziko ztráty, zničení nebo poškození zboží z prodávajÍcÍho na kupujÍcÍho.

Vll.2. KupujÍcÍ je povinen prohlédnout stav zboží při převzetí; tím nejsou dotčeny povinnosti kupujÍcÍho dle ČI. lll.4. písm.
c) podmínek). KupujÍcÍ je povinen podat prodávajícImu zprávu o vadách zboží nejpozději do dvou dnů od převzetí zboží,
neučiní - ii tak, prodávajÍcÍ za tyto vady zboží neodpovídá. je - ii zboží přepravováno prostřednictvím veřejného přepravce,
prodlužuje se lhůta dle tohoto článku o dobu přepravy zboží, přesahuje - ii tato doba 24 hodin. Skryté vady musí být
oznámeny prodávajíchu ve lhůtě 6 měsíců po okamžiku, kdy nastal přechod nebezpečí škody na zboží z prodávajÍcÍho na
kupujÍcÍho.

Vll.3. prodávaÍcÍ je povinen uznané vady odstranit opravou, náhradním plněním či poskytnutím slevy z ceny zboží.
Způsob odstranění vady určuje prodávajÍcĹ.

Vll.4. Množstevní rozdíly, nebo vady zboží zjištěné kupujichn mimo provozní prostořy prodávajÍcÍho nemusí být
prodávajÍcÍm akceptovány, pokud nebudou věrohodně doloženy. V případě neshody v množství dodaného a objednaného,
resp. fakturovaného zboží, je nutné pro řádné vyřízení reklamace vyplnit v místě předání zboží protokol o vadách zboží
(Doklad o neshodách) nebo jinou obdobnou listinu přepravce (přepravní služby). Protokol o vadách zboží musí být podepsán
pmdávajicím (přepravcem, je-li zboží přepravováno způsobem dle ČI. lll.4. písm. C) PODMÍNEK) a kupujíchn či jejich
zástupci.

Vll.5. prodávqÍcÍ je povinen předat kupujícknu doklady, jež jsou nutné k převzetí a užÍváni zboží. Těmito doklady se
rozumí dodací list, popř. podrobná faktura dodací list nahrazujÍcÍ, ve které je zboží podrobně specifikováno co do druhu a
množství, případně také obalový list.

VIIL
Některá ustanovení o odstoupení

Vlll.1. Zastaví - ii kupujÍcÍ platby nebo bude - ii na něj podán insdvenčni návrh, je prodávajÍcÍ oprávněn kdykoli za této
situace od smlouvy odstoupit a objednané zboží nedodat.

3



I
' 'h

Obchodní podmínky
obchodní společnosti jindřich Rejthar velkoobchod s.r.o., se sídlem Zernovnik 34, PŠC 679 21, IČO: 04629370,

DIČ: CZ04629370, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 91056

Vlll.2. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně a musí v něm být uveden důvod odstoupenI. Doručením
projevu vůle o odstoupenI od smlouvy smlouva zaniká.

IX.
Ostatní a společná ujednání

lX.1. prodávajÍcÍ je oprávněn veškeré pohledávky vůči kupujícímu jednostranně započíst proti případným pohledávkám
kupujícího.

V dne Ul201'1

jménoapřjmeníkupuj'c'ho (hůkově) \16? · JC$ď 31cfĹĹU\\ ů2j\\1a-

Podpis a razítko oprávněného kupujÍcÍho

4


